Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/itabaiana

terça-feira, 20 de junho de 2023

2 - Ano I - Nº 117 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

DECRETO

Praça Fausto Cardoso CEP: 49.500-223
TELEFONE: (79)34319-712
EMAIL: gabinete@itabaiana.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA

JUNHO/2023C.N.P.J.: 13.104.740/0001-10
Itabaiana - SE
Praça Fausto Cardoso, 12 - Centro

DECRETO 252/2023

DECRETA

O(A) Prefeito(a) Municipal de ITABAIANA, ESTADO DE SERGIPE, no uso de suas atribuições legais, constitucionais e de acordo com o que lhe
confere a Lei Nº 95 / 2023,

Abre CREDITO ESPECIAL no valor de 23.192.761,44
(VINTE E TRÊS MILHÕES E CENTO E NOVENTA E
DOIS MIL E SETECENTOS E SESSENTA E UM REAIS E
QUARENTA E QUATRO CENTAVOS) e dá outras
providências.

Art. 1º - Fica aberto CREDITO ESPECIAL, na importância supra, para reforço das seguintes Dotações:

0220 SECRETARIA GERAL DE GOVERNO

2188 MANUTENÇÃO DA SECRETARIA GERAL DE GOVERNO

93.000,00Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil31901100 - 15000000

50.000,00Obrigações Patronais31901300 - 15000000

1.000,00Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica33903900 - 15000000

144.000,00Soma da Ação:

Soma da Unidade: 144.000,00

0221 SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E DO DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL

1146 AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, MOBILIÁRIOS E VEÍCULOS PARA SECRETARIA DE MEIO
AMBIENTE E DO DESENV. SUSTENTÁVEL

464,30Equipamentos e Material Permanente44905200 - 15000000

464,30Soma da Ação:

2157 MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E DO DESENV. SUSTENTÁVEL

583.092,07Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil31901100 - 15000000

160.000,00Obrigações Patronais31901300 - 15000000

251.217,88Material de Consumo33903000 - 15000000

4.645,73Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica33903900 - 15000000

998.955,68Soma da Ação:

2168 PROGRAMA DE RECUPERAÇÃO DA ÁREA DEGRADADA DO LIXÃO DO POVOADO TERRA DURA

79.000,00Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica33903900 - 15000000

79.000,00Soma da Ação:

Soma da Unidade: 1.078.419,98

0222 SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E DO PLANEJAMENTO

1144 AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, MOBILIÁRIOS E VEÍCULOS PARA A SEC. DA ADM. E DO
PLANEJAMENTO

19.203,46Equipamentos e Material Permanente44905200 - 15000000

19.203,46Soma da Ação:

2150 ATENDIMENTO A PRECATÓRIOS JUDICIAIS

1.796.043,89Sentenças Judiciais31909100 - 15000000

50.000,00Sentenças Judiciais33909100 - 15000000

1.846.043,89Soma da Ação:

2151 MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E DO PLANEJAMENTO

3.503.463,67Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil31901100 - 15000000

1.000.000,00Obrigações Patronais31901300 - 15000000

1.000,00Outras Despesas Variáveis - Pessoal Civil31901600 - 15000000

269.500,00Subvenções Sociais33504300 - 15000000

2.620,00Diárias - Civil33901400 - 15000000

226.367,55Material de Consumo33903000 - 15000000

10.000,00Passagens e Despesas Com Locomoção33903300 - 15000000

35.700,00Serviços de Consultoria33903500 - 15000000

154.420,00Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física33903600 - 15000000

198.698,18Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica33903900 - 15000000

99.805,03Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação - Pessoa Jurídica33904000 - 15000000

429.002,41Obrigações Tributárias e Contributivas33904700 - 15000000

24.390,72Obrigações Tributárias e Contributivas33904700 - 17040000

179,99Obrigações Tributárias e Contributivas33904700 - 17490000

995,17Obrigações Tributárias e Contributivas33904700 - 17500000

5.956.142,72Soma da Ação:

2152 MANUTENÇÃO DOS INATIVOS E PENSIONISTAS

455.856,52Aposentadorias, Reserva Remunerada e Reformas31900100 - 15000000

455.856,52Soma da Ação:

2156 AMORTIZAÇÃO E ENCARGOS COM A DÍVIDA INTERNA

1.190.861,12Principal da Dívida Contratual Resgatado46907100 - 15000000

1.190.861,12Soma da Ação:

Contabilis - Desenvolvido por 3Tecnos Tecnologia  /   / Emitido em: 19/06/2023 14:24:32 Página 1 de 5

Assinado digitalmente por 13104740000110 - MUNICIPIO DE ITABAIANA

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/itabaiana

terça-feira, 20 de junho de 2023

3 - Ano I - Nº 117 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

DECRETO

Praça Fausto Cardoso CEP: 49.500-223
TELEFONE: (79)34319-712
EMAIL: gabinete@itabaiana.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA

JUNHO/2023C.N.P.J.: 13.104.740/0001-10
Itabaiana - SE
Praça Fausto Cardoso, 12 - Centro

DECRETO 252/2023

2159 IMPLANTAÇÃO E MANUTENÇÃO CIDADE DIGITAL

4.440,00Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica33903900 - 15000000

4.440,00Soma da Ação:

Soma da Unidade: 9.472.547,71

0223 SECRETARIA DA ORDEM PÚBLICA

1177 AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS MOBILIÁRIOS E VEÍCULOS PARA A SECRETARIA DA ORDEM
PÚBLICA

4.392,44Equipamentos e Material Permanente44905200 - 15000000

4.392,44Soma da Ação:

2161 MANUTENÇÃO DE CONVÊNIO PARA A SEGURANÇA PÚBLICA

50.030,00Material de Consumo33903000 - 15000000

50.030,00Soma da Ação:

2184 MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DA ORDEM PÚBLICA

482.269,30Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil31901100 - 15000000

220.000,00Obrigações Patronais31901300 - 15000000

128.369,00Outras Despesas Variáveis - Pessoal Civil31901600 - 15000000

64.647,50Auxílio-fardamento33901900 - 15000000

151.766,90Material de Consumo33903000 - 15000000

25.307,95Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica33903900 - 15000000

1.072.360,65Soma da Ação:

2185 COORDENAÇÃO MUNICIPAL DA DEFESA CIVIL

82.246,50Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil31901100 - 15000000

30.000,00Obrigações Patronais31901300 - 15000000

2.999,99Material de Consumo33903000 - 15000000

115.246,49Soma da Ação:

Soma da Unidade: 1.242.029,58

0224 SECRETARIA DA CULTURA

1180 AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, MOBILIÁRIOS E VEÍCULOS PARA SECRETRIA DE CULTURA

464,30Equipamentos e Material Permanente44905200 - 15000000

464,30Soma da Ação:

2178 PROGRAMA AUXILIO CULTURAL

22.880,00Outros Auxílios Financeiros a Pessoas Físicas33904800 - 15000000

22.880,00Soma da Ação:

2180 MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DE ATIVIDADES FESTIVAS, CULTURAIS E ARTISTICAS

250.252,80Material de Consumo33903000 - 15000000

20.000,00Premiações Culturais, Art., Científicas, Desport. e Outras33903100 - 15000000

17.200,00Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física33903600 - 15000000

2.316.940,40Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica33903900 - 15000000

2.604.393,20Soma da Ação:

2190 MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DA CULTURA

1.082.153,55Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil31901100 - 15000000

250.000,00Obrigações Patronais31901300 - 15000000

10.821,93Material de Consumo33903000 - 15000000

26.531,73Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física33903600 - 15000000

62.165,63Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica33903900 - 15000000

1.431.672,84Soma da Ação:

Soma da Unidade: 4.059.410,34

0225 SECRETARIA DA INDUSTRIA E DO COMÉRCIO

1152 CONSTRUÇÃO DO CENTRO DE CONVENÇÕES

6.433.550,00Obras e Instalações44905100 - 17000000

6.433.550,00Soma da Ação:

2173 MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DA INDUSTRIA E DO COMÉRCIO

212.045,24Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil31901100 - 15000000

66.000,00Obrigações Patronais31901300 - 15000000

2.433,30Material de Consumo33903000 - 15000000

25.200,00Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física33903600 - 15000000

28.530,00Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica33903900 - 15000000

334.208,54Soma da Ação:

Soma da Unidade: 6.767.758,54

0226 SECRETARIA DO TURISMO, DA JUVENTUDE, DO ESPORTE E DO LAZER

2174 PROMOÇÃO DO TURISMO LOCAL

53.856,48Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica33903900 - 15000000

53.856,48Soma da Ação:

Contabilis - Desenvolvido por 3Tecnos Tecnologia  /   / Emitido em: 19/06/2023 14:24:32 Página 2 de 5

Assinado digitalmente por 13104740000110 - MUNICIPIO DE ITABAIANA

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/itabaiana

terça-feira, 20 de junho de 2023

4 - Ano I - Nº 117 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

DECRETO

Praça Fausto Cardoso CEP: 49.500-223
TELEFONE: (79)34319-712
EMAIL: gabinete@itabaiana.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA

JUNHO/2023C.N.P.J.: 13.104.740/0001-10
Itabaiana - SE
Praça Fausto Cardoso, 12 - Centro

DECRETO 252/2023

2175 MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE TURISMO, DA JUVENTUDE, DO ESPORTE E DO LAZER

161.000,00Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil31901100 - 15000000

50.000,00Obrigações Patronais31901300 - 15000000

1.000,00Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica33903900 - 15000000

212.000,00Soma da Ação:

2182 INCENTIVO AO DESPORTO E LAZER

70.000,00Subvenções Sociais33504300 - 15000000

55.577,17Material de Consumo33903000 - 15000000

24.570,22Premiações Culturais, Art., Científicas, Desport. e Outras33903100 - 15000000

10.180,00Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física33903600 - 15000000

536,00Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica33903900 - 15000000

160.863,39Soma da Ação:

2183 INCENTIVOS PARA ATLETAS E/OU DESPORTISTAS

1.875,42Outros Auxílios Financeiros a Pessoas Físicas33904800 - 15000000

1.875,42Soma da Ação:

Soma da Unidade: 428.595,29

Total Geral: 23.192.761,44

Art. 2º - Para fazer face ao Crédito aberto no artigo 1º, utilizar-se-ão os recursos de anulação total e/ou parcial de dotações, de acordo
com o previsto no Art. 43, paragrafo 1º, inciso III da Lei 4.320/64, conforme discriminação abaixo:

0204 SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E DA GESTÃO DAS PESSOAS

1006 AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, MOBILIÁRIOS E VEÍCULOS PARA A SECRETARIA DA
ADMINISTRAÇÃO E DA GESTÃO DE PESSOAS

18.603,46Equipamentos e Material Permanente44905200 - 15000000

600,00Equipamentos e Material Permanente45905200 - 15000000

19.203,46Soma da Ação:

2008 ATENDIMENTO A PRECATÓRIOS JUDICIAIS

1.796.043,89Sentenças Judiciais31909100 - 15000000

50.000,00Sentenças Judiciais33909100 - 15000000

1.846.043,89Soma da Ação:

2009 MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E DA GESTÃO DAS PESSOAS

3.503.463,67Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil31901100 - 15000000

1.000.000,00Obrigações Patronais31901300 - 15000000

1.000,00Outras Despesas Variáveis - Pessoal Civil31901600 - 15000000

269.500,00Subvenções Sociais33504300 - 15000000

2.620,00Diárias - Civil33901400 - 15000000

223.960,90Material de Consumo33903000 - 15000000

500,00Material de Consumo33903000 - 17490000

10.000,00Passagens e Despesas Com Locomoção33903300 - 15000000

35.700,00Serviços de Consultoria33903500 - 15000000

154.420,00Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física33903600 - 15000000

127.998,18Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica33903900 - 15000000

99.805,03Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação - Pessoa Jurídica33904000 - 15000000

429.002,41Obrigações Tributárias e Contributivas33904700 - 15000000

24.390,72Obrigações Tributárias e Contributivas33904700 - 17040000

179,99Obrigações Tributárias e Contributivas33904700 - 17490000

995,17Obrigações Tributárias e Contributivas33904700 - 17500000

5.883.536,07Soma da Ação:

2010 MANUTENÇÃO DOS INATIVOS E PENSIONISTAS

455.856,52Aposentadorias, Reserva Remunerada e Reformas31900100 - 15000000

143,16Pensões31900300 - 15000000

455.999,68Soma da Ação:

2011 MANUTENÇÃO DE CONVÊNIO PARA A SEGURANÇA PÚBLICA

50.030,00Material de Consumo33903000 - 15000000

50.030,00Soma da Ação:

2014 AMORTIZAÇÃO E ENCARGOS COM A DÍVIDA INTERNA

1.190.861,12Principal da Dívida Contratual Resgatado46907100 - 15000000

1.190.861,12Soma da Ação:

2021 IMPLANTAÇÃO DO NÚCLEO DE TECNOLOGIA MUNICIPAL

763,49Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação - Pessoa Jurídica33904000 - 15000000

1.000,00Equipamentos e Material Permanente44905200 - 15000000

1.763,49Soma da Ação:

Contabilis - Desenvolvido por 3Tecnos Tecnologia  /   / Emitido em: 19/06/2023 14:24:32 Página 3 de 5

Assinado digitalmente por 13104740000110 - MUNICIPIO DE ITABAIANA

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/itabaiana

terça-feira, 20 de junho de 2023

5 - Ano I - Nº 117 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

DECRETO

Praça Fausto Cardoso CEP: 49.500-223
TELEFONE: (79)34319-712
EMAIL: gabinete@itabaiana.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA

JUNHO/2023C.N.P.J.: 13.104.740/0001-10
Itabaiana - SE
Praça Fausto Cardoso, 12 - Centro

DECRETO 252/2023

Soma da Unidade: 9.447.437,71

0211 SEC DO PLANEJAMENTO,DO DESENV SUSTENTAVEL E DO MEIO AMBIENTE

1074 AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, MOBILIÁRIOS E VEÍCULOS P/A SEC. DO PLANEJAMENTO, DO
DESENV SUSTENTÁVEL E DO MEIO AMBIENTE

464,30Equipamentos e Material Permanente44905200 - 15000000

464,30Soma da Ação:

2052 MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DO PLANEJAMENTO, DO DESENV SUSTENTAVEL E DO MEIO
AMBIENTE

580.092,07Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil31901100 - 15000000

160.000,00Obrigações Patronais31901300 - 15000000

14.000,01Material de Consumo33903000 - 15000000

73.345,73Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica33903900 - 15000000

827.437,81Soma da Ação:

2054 IMPLANTAÇÃO E MANUTENÇÃO CIDADE DIGITAL

4.440,00Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica33903900 - 15000000

4.440,00Soma da Ação:

2059 PROGRAMA DE RECUPERAÇÃO DA ÁREA DEGRADADA DO LIXÃO DO POVOADO TERRA DURA

675.217,87Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica33903900 - 15000000

675.217,87Soma da Ação:

Soma da Unidade: 1.507.559,98

0215 SECRETARIA INDÚSTRIA, DO COMÉRCIO E DO TURISMO

1103 CONSTRUÇÃO DO CENTRO DE CONVENÇÕES

6.433.550,00Obras e Instalações44905100 - 17000000

6.433.550,00Soma da Ação:

2071 PROMOÇÃO DO TURISMO LOCAL

53.856,48Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica33903900 - 15000000

53.856,48Soma da Ação:

2072 MANUTENÇÃO DA SECRETARIA INDÚSTRIA, DO COMÉRCIO E DO TURISMO

212.045,24Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil31901100 - 15000000

66.000,00Obrigações Patronais31901300 - 15000000

220,00Diárias - Civil33901400 - 15000000

2.213,30Material de Consumo33903000 - 15000000

25.200,00Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física33903600 - 15000000

28.530,00Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica33903900 - 15000000

334.208,54Soma da Ação:

Soma da Unidade: 6.821.615,02

0216 SECRETARIA DA CULTURA, JUVENTUDE, ESPORTE E LAZER

1091 AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, MOBILIARIOS E VEICULOS PARA A SEC DA CULTURA,
JUVENTUDE, ESPORTE E LAZER

464,30Equipamentos e Material Permanente44905200 - 15000000

464,30Soma da Ação:

2073 MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DA CULTURA, JUVENTUDE, ESPORTE E LAZER

1.082.153,55Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil31901100 - 15000000

250.000,00Obrigações Patronais31901300 - 15000000

8.831,93Material de Consumo33903000 - 15000000

26.531,73Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física33903600 - 15000000

62.165,63Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica33903900 - 15000000

1.990,00Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação - Pessoa Jurídica33904000 - 15000000

1.431.672,84Soma da Ação:

2077 MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DE ATIVIDADES FESTIVAS, CULTURAIS E ARTÍSTICAS

250.252,80Material de Consumo33903000 - 15000000

20.000,00Premiações Culturais, Art., Científicas, Desport. e Outras33903100 - 15000000

17.200,00Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física33903600 - 15000000

2.311.940,40Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica33903900 - 15000000

5.000,00Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica33903900 - 17000000

2.604.393,20Soma da Ação:

2079 INCENTIVO AO DESPORTO E LAZER

70.000,00Subvenções Sociais33504300 - 15000000

55.577,17Material de Consumo33903000 - 15000000

24.570,22Premiações Culturais, Art., Científicas, Desport. e Outras33903100 - 15000000

10.180,00Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física33903600 - 15000000

536,00Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica33903900 - 15000000

160.863,39Soma da Ação:

2135 INCENTIVOS PARA ATLETAS E/OU DESPORTISTAS

Contabilis - Desenvolvido por 3Tecnos Tecnologia  /   / Emitido em: 19/06/2023 14:24:32 Página 4 de 5

Assinado digitalmente por 13104740000110 - MUNICIPIO DE ITABAIANA

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/itabaiana

terça-feira, 20 de junho de 2023

6 - Ano I - Nº 117 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

DECRETO

Praça Fausto Cardoso CEP: 49.500-223
TELEFONE: (79)34319-712
EMAIL: gabinete@itabaiana.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA

JUNHO/2023C.N.P.J.: 13.104.740/0001-10
Itabaiana - SE
Praça Fausto Cardoso, 12 - Centro

DECRETO 252/2023

1.875,42Outros Auxílios Financeiros a Pessoas Físicas33904800 - 15000000

1.875,42Soma da Ação:

2148 PROGRAMA AUXILIO CULTURA

22.880,00Outros Auxílios Financeiros a Pessoas Físicas33904800 - 15000000

22.880,00Soma da Ação:

Soma da Unidade: 4.222.149,15

0218 SECRETARIA DAS RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E DA DEFESA SOCIAL

1114 AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, MOBILIARIO E VEICULOS PARA GUARDA MUNICIPAL

4.392,44Equipamentos e Material Permanente44905200 - 15000000

4.392,44Soma da Ação:

2083 MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DAS RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E DA DESEFA SOCIAL

82.246,50Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil31901100 - 15000000

30.000,00Obrigações Patronais31901300 - 15000000

5.000,00Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica33903900 - 15000000

117.246,50Soma da Ação:

2084 COORDENAÇÃO MUNICIPAL DA DEFESA CIVIL

2.999,99Material de Consumo33903000 - 15000000

2.999,99Soma da Ação:

2085 MANUTENÇÃO DA GUARDA MUNICIPAL

482.269,30Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil31901100 - 15000000

220.000,00Obrigações Patronais31901300 - 15000000

128.369,00Outras Despesas Variáveis - Pessoal Civil31901600 - 15000000

54,65Diárias - Civil33901400 - 15000000

64.647,50Auxílio-fardamento33901900 - 15000000

148.723,05Material de Consumo33903000 - 15000000

25.297,15Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica33903900 - 15000000

1.069.360,65Soma da Ação:

Soma da Unidade: 1.193.999,58

Total Geral: 23.192.761,44

15/06/2023

Município de Itabaiana, Estado De Sergipe 15 de junho de 2023.

Art. 3º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas todas as disposições em contrário.

ADAILTON RESENDE SOUSA

PREFEITO Mat.6418

Contabilis - Desenvolvido por 3Tecnos Tecnologia  /   / Emitido em: 19/06/2023 14:24:32 Página 5 de 5

Assinado digitalmente por 13104740000110 - MUNICIPIO DE ITABAIANA